П РА ВИ ТЕЛ ЬС ТВО  ТУЛ ЬСКО Й  О БЛ А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 -03 .2015  № 122________

О внесении изменений в постановление правительства
Тульской области от 29.07.2014 № 381

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 29.07.2014 № 381 «О введении на территории Тульской области
ограничений и запретов на использование охотничьих ресурсов в летне
осенний период 2014 года, осенне-зимний период 2014-2015 годов, весенний
период 2015 года и летний период 2015 года» следующие изменения:

во втором абзаце подпункта «в» пункта 1 постановления цифру «18»
заменить цифрой «17», цифру «20» заменить цифрой «19».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.